# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Inexigibilidade



#### **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal da Administração e Finanças COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

### EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA: Empresa *VENTO FORTE* - REBECA TARIQUE DA SILVA MENEZES, inscrita no CNPJ sob o nº 14.389.006/0001-07, situada ao Conjunto Vale dos Lagos, 35 – bloco 35, andar 1, apt. 103 – São Marcos – Salvador – BA, CEP 41.250-470. OBJETO: referente à contratação de atração artística "REBECA TÁRIQUE" para apresentação nos Festejos Juninos na Sede do município de Teodoro Sampaio - BA, no dia 25 de junho do ano em curso. Valor global de R\$. 5.000,00 (CINCO MIL REAIS). Teodoro Sampaio, 22 de junho de 2016.

Akira Suga Prefeito

# EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA: Empresa *UM TOQUE DE FOLE PRODUÇÕES E EVENTOS* – JOSÉ ARAUJO LIMA, inscrita no CNPJ sob o nº 12.943.055/0001-14, situada ao Caminho Irara, nº 06 – andar 1 – Cidade Nova – Feira de Santana – BA, CEP 44.053-630. **OBJETO**: referente à contratação de atração artística "ZÉ ARAUJO E BANDA" para apresentação nos Festejos Juninos na Sede do município de Teodoro Sampaio - BA, no dia 23 de junho do ano em curso, no valor global de **R\$. 8.000,00** (OITO MIL REAIS). Teodoro Sampaio, 22 de junho de 2016.

Akira Suga Prefeito

# EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA: Empresa *RONI PRODUÇÕES* – R JOAQUIM DOS REIS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 11.156.937/0001-77, situada à Av. Manoel Novais, 300 – Centro – Presidente Dutra – BA, CEP 44.930-000. OBJETO: referente à contratação de atração artística "DR DEJA RIBEIRO" para apresentação nos Festejos Juninos na Sede do município de Teodoro Sampaio - BA, no dia 24 de junho do ano em curso. Valor global de R\$. 8.500,00 (OITO MIL E QUINHENTOS REAIS). Teodoro Sampaio, 22 de junho de 2016.

Akira Suga Prefeito

# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



#### **ESTADO DA BAHIA**

# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal da Administração e Finanças COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

## EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA: Empresa *VERSÁTIL PRODUÇÕES* – WASHINGTON ALVES DE SOUZA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 07.447.257/0001-35, situada à Rua Xavier Marques, 191 A – Matadouro – Serrinha – BA, CEP 48.700-000. OBJETO: Referente à contratação das atrações artísticas ASAS LIVRES, WELLINGTON PACHECO, ITOM!XOTE, BEIJA-FLOR, RAIZES DO NORDESTE, PADRÃO DE LUXO, XOTE LUAR, PÉ DE CERCA, RITIMO PEGADO E PAU NA MULERA, para apresentações nos Festejos Juninos na Sede e Distritos do município de Teodoro Sampaio - BA, nos dias 23, 24, 25 e 26 de junho do ano em curso, no valor global de R\$. 80.500,00 (OITENTA MIL E QUINHENTOS REAIS). Teodoro Sampaio, 22 de junho de 2016.

Akira Suga Prefeito

### EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA: Empresa *J C PRODUÇÕES ARTÍSTICAS* – MAURO SANTOS GONÇALVES - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 18.331.570/0001-20, situada à Avenida Justiniano Silva, 281 A – Centro – Amélia Rodrigues - BA. OBJETO: Referente à contratação das atrações artísticas A PROIBIDA, ADÃO NEGRO, GALEGUINHO SPA, PIO DO ACORDEON, CHICO RICO e NAKARONA, para apresentações nos Festejos Juninos na Sede e Distritos do município de Teodoro Sampaio - BA, nos dias 23, 24, 25 e 26 de junho do ano em curso. Valor global de R\$. 84.000,00 (OITENTA E QUATRO MIL REAIS). Teodoro Sampaio, 22 de junho de 2016.

Akira Suga Prefeito